
UCHWAŁA NR XXXIV/337/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale nr XXXIII/325/2021 Rady Miejskiej 
w Strykowie z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie Gminy Stryków w 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713, poz. 1378) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 638) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/325/2021 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie przyjęcia 
Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Stryków w 2021 roku, prostuje się oczywiste omyłki pisarskie polegające na odwoływaniu się do błędnych 
paragrafów we wskazanych poniżej, w § 2, przepisach uchwały nr XXXIII/325/2021 Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Stryków w 2021 roku. 

§ 2. Oczywiste omyłki pisarskie prostuje się w ten sposób, że: 

- w § 13 uchwały w miejsce słów „§ 35” wpisuje się słowa „§ 33”, 

- w § 22 uchwały w miejsce słów „§ 22 pkt 1” wpisuje się słowa „§ 23 pkt 1”, 

- w § 25 uchwały w miejsce słów „§ 22” wpisuje się słowa „§ 23”, 

- w § 28 uchwały w miejsce słów „§ 36 pkt 2” wpisuje się słowa „§ 37 pkt 2”, 

- w § 29 uchwały w miejsce słów „§ 21-27” wpisuje się słowa „§ 22-28”, 

- w § 37 pkt 2 uchwały w miejsce słów „§ 27” wpisuje się słowa „§ 28”, 

- w § 37 pkt 3 uchwały w miejsce słów „§ 34” wpisuje się słowa „§ 35”, 

- w § 37 pkt 4 uchwały w miejsce słów „§ 9” wpisuje się słowa „§ 10”, 

- w § 37 pkt 5 uchwały w miejsce słów „§ 9” wpisuje się słowa „§ 10”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

Id: 5081D37E-726A-4745-9006-1E11310BCF89. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 2 Tiret 5 (5)
	Paragraf 2 Tiret 6 (6)
	Paragraf 2 Tiret 7 (7)
	Paragraf 2 Tiret 8 (8)
	Paragraf 2 Tiret 9 (9)

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-04-15T10:57:01+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




